
z dnia: 11 czerwca 2014 nr I

imię nazwisko e-mail

1 Tomasz Dyląg tomek.dylag@onet.eu

2 Tomasz Filipiak filipiak-tomasz@wp.pl 

3 Urszula Gromada ulat@o2.pl

4 Adrian Grzywiński adriangrzywinski@gmail.com

5 Katarzyna Iwona Juszczak katarzyna.juszczak@outlook.com 

6 Dominik Kisiel audytor@interia.pl

7 Monika Kotynia monika.kotynia@wp.pl

8 Andżelika Kruszewska akruszewska20@poczta.onet.pl

9 Tomasz Kwaterski tkwaterski@wp.pl

10 Monika Muranowicz-Zagawa monika.muranowicz@gmail.com

11 Marta Melania Niżałowska-Pactwa nizalowska@wp.pl

12 Magdalena Paraszka okrasa.magda@gmail.com

13 Magdalena Rowicka maaarlena@o2.pl

14 Piotr Samborski piotr_samborski@interia.eu

15 Rafał Sosnkowski rafalsos@o2.pl

16 Katarzyna Staniaszek katarzyna.staniaszek@gmail.com

17 Anna Stańczyk a.stanczyk@interia.eu

18 Patrycja Szczepańska p_szczepanska@o2.pl

19 Renata Tess rentes01@gmail.com

20 Anna Treszczotko-Szczepańska ania.treszczotko@wp.pl
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